年 　　月　 　日
富田林市長　宛

団体名
住　所
代表者　役職
氏名

コミュニティ助成事業事前申請書

一般財団法人自治総合センターが実施するコミュニティ助成事業について、下記のとおり助成を受けたいので、必要書類を添えて申請します。
記
	事業年度
	令和　　　年度

	事業区分
	□ 一般コミュニティ助成事業
□ コミュニティセンター助成事業
□ 青少年健全育成助成事業

	事業内容

	助成申請額
（総事業費）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　　　　　　　　　円）

	実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	事業の趣旨
及び目的

	事業の効果

	添付書類
	□町会・自治会等の令和７年度事業計画及び予算書、規約
□カタログ・図面等　□見積書　□その他

	連絡先